第４号様式（第７条関係）

年  月  日

転居費用助成金交付申請書

台 東 区 長 殿

台東区高齢者等住み替え居住支援制度助成金交付要綱第７条の規定により、転居費用

助成金の交付について、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

申

請

者

氏 名

電話
番号

新住所 台東区

旧住所 台東区

転居年月日      年    月    日

契約締結年月日     年    月    日

契 約 期 間     年  月  日 から      年  月  日まで

世

帯

構

成
員

氏     名 続 柄 生 年 月 日

 本人   年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

助

成

金

礼 金          円

仲介手数料           円

引 越 費 用          円

添 付 書 類

１ 転居後の民間賃貸住宅の賃貸借契約を証する書類

２ 転居費用（礼金及び仲介手数料）の支払を証する書類

３ 引越費用の支払を証する書類及び費用の内訳が分かる書類

４ その他区長が必要と認める書類

同 意 書

本助成の交付決定にあたり、区民部戸籍住民サービス課長の保管する住民基本台帳に
より、住所、氏名、生年月日、世帯構成、続柄及び住所異動の状況を確認することに同
意いたします（同意する１８歳以上の方は全員署名・押印してください。）。

台東区長 殿

氏名                       氏名

氏名                    氏名